“Утверждаю”

Председатель ОО “БФРР”
А.И.Савушкин

31 октября 2017 года

ПРОТОКОЛ

заседания главной судейской коллегии Открытых республиканских соревнований по
радиосвязи на КВ телетайпом.

    27 октября 2017 г.                                                                                                    г.Минск

Судейство соревнования осуществляла главная коллегия судей ДОСААФ РБ и ОО
«БФРР».

            Судейская коллегия в составе:
           главный судья: судья НК категории А.И.Савушкин
           секретарь: судья по спорту И.В.Арцыман

          подвела итоги Открытых республиканских соревнований по радиосвязи на КВ
телетайпом, проведенных с 08.00 по 09.59 минского времени 15 октября 2017г. в

диапазоне 80 метров, и установила:

           1. Соревнования проведены в соответствии с требованиями правил по
радиоспорту и Положения о соревнованиях.

           2. В Открытых республиканских соревнований по радиосвязи на КВ телетайпом
приняли участие 12 спортсменов индивидуальных и 3 команды коллективных
радиостанций. Из них МСМК – 1, МС – 7,     КМС – 2.
.
     Таблица показанных результатов прилагается к настоящему протоколу.
      Окончательные результаты соревнований пересмотру не подлежат.

Гл.судья: судья  НК                                                             А.И.Савушкин

Секретарь: судья по спорту                                                И.В.Арцыман

                                                                                                                    Приложение 1

                                           Состав судейской коллегии и оценка работы судей

No Инициалы и
фамилия

Судейская
категория

Общество Должность  Оценка
работы

1 А.И.Савушкин НК ДОСААФ Гл. судья Отлично

2 И.В.Арцыман судья по
спорту

ДОСААФ Секретарь  Отлично

1. Первое место в Открытых республиканских соревнований по радиосвязи на КВ
телетайпом занял Василевскй А.М.  EW8W,
он награждается кубком, медалью и дипломом.

 2. Спортсмены индивидуальных радиостанций  Рукавичников В.В, EU8N и Буслов Ю.А.
EW8DX, занявшие соответственно 2-е и и 3-е места, награждаются медалями и
дипломами соответствующих степеней.

 3. Команда коллективной радиостанции EU1WW (С.Соловей, Конкин В.В.), занявшая 1-е
место, награждается медалями и дипломом.
 4. Команды коллективных радиостанций  EW8WW (В.И. Фендич, В.Шило, занявшая   2-е
место,  EU7WJ (В.Н.Чепиков,В.Н. Кормилицын), занявшая 3-е место, награждаются
медалями и дипломами соответствующих степеней.

Гл. судья: судья  НК                                                       А.И.Савушкин

Секретарь: судья по спорту                                                И.В.Арцыман

                                                                                                                            Приложение 2

ТАБЛИЦА
Открытых республиканских соревнований по радиосвязи на КВ телетайпом
15 октября 2017года.

Индивидуальные радиостанции

Место Ф.И.О. Позывной
Заявлено

очков
Подтверждено

очков
Разряд Примечание

1 Василевский А.М. EW8W 207 198 МС

2 Рукавичников В.В. EU8N 189 182        III

3 Буслов Ю.А EW8DX 184 174 МС

4 Зинкевич А. EU4E 192 174 МС

5 Макушин В.Н. EW7EW 183 168 КМС
 6 Адасик В.В. EU4T 165 162 II

7 Еньков Н.В. EW6EN 163 155 МС

8 Костюк В.И. EU6AA 157 152      MC

9 Гирник М.П. EW8CM 152 144 III

10 Тютюник В.Д. EW8G 166 143 III

11 Короткевис С. EU8F 148 141 MC

12 Погуляев Н.В. EU1FQ 144 138 б/р

13 Жуковский Г. М. EU1DX 130 124 МС

14 Бондарь А.Н. EW7BA 147 118 б/р

15 Мисуно А.И. EU6AF 100 99 III

16 Николаев А.А. EU1ST 102 96 б/р

Коллективные радиостанции

Место Ф.И.О. Позывной
Заявлено

очков
Подтверждено

очков
Разряд Примечание

1
Соловей С.
Конкин В. В.

EU1WW    198 188
      I
       I

2 Фендич В.И.
Шило В.

EW8WW 176 170
МСМК
КМС

3 Чепиков В.Н.
Кормилицын В.Н.

EU7WJ 114 107
I
I

Гл. судья: судья  НК                                                         А.И.Савушкин

Секретарь: судья по спорту                                                И.В.Арцыман